
Департамент культуры Ярославской области 

Государственное учреждение Ярославской области 

«Ярославский государственный театр кукол»  
______________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  
______________________________________________________________________________________________ 

 

 

«30» декабря 2022г.   №  093   

 

О мерах по предупреждению 

коррупции 

 

В целях организации работы по предупреждению коррупции в ГУК ЯО 

«Ярославский государственный театр кукол», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. План противодействия коррупции в ГУК ЯО «Ярославский 

государственный театр кукол» на 2023 год; 

1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции: 

 Хитров А.В., заместитель директора, председатель 

 Гурьева А.В., специалист отдела кадров, секретарь 

Члены комиссии: 

 Темнова С.В., главный бухгалтер 

 Кожаева Е.К., заместитель директора 

 Суржанинов В.С., заведующий художественно-постановочной частью 

 Семакова Ю.В., инженер ведущий, контрактный управляющий 

 Баранова В.В., артист (кукловод) заведующий труппой 

 Смирнов В.В., артист (кукловод), председатель профсоюзного комитета 

2.  Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики в ГУК 

ЯО «Ярославский государственный театр кукол» назначить: 

 –  Хитрова А.В., заместителя директора. 

–  Темнову С.В, главного бухгалтера. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                             Стрекалов Д.А. 
 

 


